

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 일반회계 민원봉사과

부서: 민원봉사과

정책: 민원행정 서비스 구현

단위: 주민 감동 서비스

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---|-----------|------------|---------|
| 민원봉사과 | | 1,513,265 | 1,393,693 | 119,572 |
| | 국 | 393,520 | | |
| | 도 | 31,760 | | |
| | 군 | 1,087,985 | | |
| 민원행정 서비스 구현 | | 117,241 | 115,547 | 1,694 |
| | 국 | 50,720 | | |
| | 군 | 66,521 | | |
| 주민 감동 서비스 | | 117,241 | 115,547 | 1,694 |
| | 국 | 50,720 | | |
| | 군 | 66,521 | | |
| 주민등록 및 제증명 | | 41,971 | 42,935 | △964 |
| 101 인건비 | | 14,822 | 14,227 | 595 |
| 04 기간제근로자등보수 | | 14,822 | 14,227 | 595 |
| ○ 일반민원 전산입력 | | 14,822 | | |
| － 기본급 44,640원 * 1명 * 265일 | | 11,830 | | |
| － 주휴수당 44,640원 * 1명 * 52일 | | 2,322 | | |
| － 연차수당 44,640원 * 1명 * 15일 | | 670 | | |
| 201 일반운영비 | | 17,909 | 14,468 | 3,441 |
| 01 사무관리비 | | 13,580 | 9,980 | 3,600 |
| ○ 일반수용비 | | 13,580 | | |
| － 시각장애인 주민등록초본 음성변환 서비스 구현 | | 3,600 | | |
| · 시각장애인 등록초본 음성변환 출력기 구입 300,000원 * 12개소 | | 3,600 | | |
| － 주민등록증 신규 및 재발급 | | 6,980 | | |
| · 분실재발급 3,100원 * 18,145명 * 8/100 | | 4,500 | | |
| · 신 규 3,100원 * 26,666명 * 3/100 | | 2,480 | | |
| － 주민등록 및 인감 소모품 구입 | | 2,000 | | |
| · 주민등록등.초본용지 25,000원 * 40박스 | | 1,000 | | |
| · 인감용지 66,660원 * 15박스 | | 1,000 | | |
| － 주민등록증 새 주소 변경 | | 1,000 | | |
| · 인쇄용지 5,000원 * 200매 | | 1,000 | | |
| 02 공공운영비 | | 4,329 | 4,488 | △159 |
| ○ 공공요금 및 제세 | | 2,829 | | |
| － 주민등록담당공무원 업무배상 공제회비 292,753원 * 2.07 * 1.0 | | 606 | | |
| － 인감증명담당공무원 업무배상 공제회비 36,800원 * 12명 * 2.07 * 1.0 | | 915 | | |
| － 지적(임야)대장담당공무원 업무배상공제회비 36,800원 * 1명 * 2.07 * 1.0 | | 77 | | |
| － 개별공시지가확인서담당공무원 업무배상공제회비 36,800원 * 1명 * 2.07 * 1.0 | | 77 | | |

부서: 민원봉사과
정책: 민원행정 서비스 구현
단위: 주민 감동 서비스

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|--|------------|-------|
| | <ul style="list-style-type: none"> 토지이용계획확인담당공무원 업무배상 공제회비 36,800원 * 1명 * 2.07 * 1.0 부동산특별조치법담당공무원 업무배상 공제회비 10,700원 * 1명 * 2.07 * 1.0 지적측량성과도검사공무원 업무배상 공제회비 96,618원 * 2.07 * 1.0 건축물관리대장담당공무원 업무배상 공제회비 36,800원 * 1명 * 2.07 * 1.0 여권업무담당공무원 업무배상 공제회비 36,800원 * 1명 * 2.07 * 1.0 전입자 환영문자 메시지 발송 문자서비스 이용료 70,000원 * 10월 ○ 시설장비유지비 유인증명발급기 유지보수 150,000원 * 10월 * 1대 | 77 23 200 77 77 700 1,500 1,500 | | |
| | 202 여비 | 3,400 | 3,400 | 0 |
| | 01 국내여비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 민원행정 역량강화 선진 벤치마킹 100,000원 * 14명 * 1회 ○ 주민등록 및 인감교육 등 50,000원 * 10명 * 4회 | 3,400 1,400 2,000 | 3,400 | 0 |
| | 301 일반보상금 | 5,840 | 5,840 | 0 |
| | 11 기타보상금 <ul style="list-style-type: none"> ○ 주민등록 사실조사원 실비보상 20,000원 * 292마을 | 5,840 5,840 | 0 | 5,840 |
| | 민원서비스 개선(성인지) | 24,550 | 20,900 | 3,650 |
| | 201 일반운영비 | 20,900 | 16,900 | 4,000 |
| | 01 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 일반수용비 <ul style="list-style-type: none"> 민원실 환경정비 등 물품구입 16,000 화단정비 등 물품구입 500,000원 * 2회 1,000 민원실 환경개선 정화 15,000,000원 * 1식 15,000 민원창구 공무원 제복 구입 2,500 <ul style="list-style-type: none"> 하복 100,000원 * 10명 1,000 추동복 150,000원 * 10명 1,500 ○ 운영수당 1,000 <ul style="list-style-type: none"> 웃음치료 강사수당 500,000원 * 2회 1,000 ○ 급 량 비 1,400 <ul style="list-style-type: none"> 현장민원 및 민원업무추진 7,000원 * 20명 * 10회 1,400 | 20,900 18,500 16,000 1,000 15,000 2,500 1,000 1,500 1,000 1,000 1,400 1,400 | 16,900 | 4,000 |
| | 202 여비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| | 01 국내여비 | 2,000 | 2,000 | 0 |

부서: 민원봉사과
정책: 민원행정 서비스 구현
단위: 주민 감동 서비스

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|-------------------------|------------|------|
| | ○ 현장민원 및 민원업무추진 20,000원 * 5명 * 10회 | 1,000 | | |
| | ○ 위생민원 인허가 준공 및 현지확인 20,000원 * 2명 * 25일 | 1,000 | | |
| | 301 일반보상금 | 1,650 | 2,000 | △350 |
| | 09 행사실비보상금 | 1,650 | 2,000 | △350 |
| | ○ 명예민원담당관의 날 운영 － 명예민원담당관의 날 운영 추진 150,000원 * 11회 | 1,650 1,650 | | |
| | 가족관계등록 사무지원 | 35,120 | 36,112 | △992 |
| | | 국 35,120 | | |
| | 101 인건비 | 24,584 | 25,278 | △694 |
| | | 국 24,584 | | |
| | 04 기간제근로자등보수 ○ 가족관계등록업무 전산입력 등 24,584,000원 | 24,584 24,584 | 25,278 | △694 |
| | | 국 24,584 | | |
| | 201 일반운영비 | 4,214 | 4,334 | △120 |
| | | 국 4,214 | | |
| | 01 사무관리비 ○ 급 량 비 － 가족관계 등록사무 추진 4,214,000원 | 4,214 4,214 4,214 | 4,334 | △120 |
| | | 국 4,214 | | |
| | 202 여비 | 6,322 | 6,500 | △178 |
| | | 국 6,322 | | |
| | 01 국내여비 ○ 가족관계등록사무 추진 6,322,000원 | 6,322 6,322 | 6,500 | △178 |
| | | 국 6,322 | | |
| | 여권발급관리 | 15,600 | 15,600 | 0 |
| | | 국 15,600 | | |
| | 201 일반운영비 | 6,360 | 6,360 | 0 |
| | | 국 6,360 | | |
| | 01 사무관리비 ○ 일반수용비 － 여권발급업무 추진 4,360,000원 | 6,360 4,360 4,360 | 6,360 | 0 |
| | | 국 4,360 | | |
| | ○ 급 량 비 － 여권발급업무 추진 2,000,000원 | 2,000 2,000 | | |
| | | 국 2,000 | | |
| | 202 여비 | 9,240 | 9,240 | 0 |
| | | 국 9,240 | | |
| | 01 국내여비 ○ 여권발급업무 추진 9,240,000원 | 9,240 9,240 | 9,240 | 0 |
| | | 국 9,240 | | |

부서: 민원봉사과
정책: 주택건설관리
단위: 건축행정운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|--|---------|------------|--------|
| 주택건설관리 | | 36,800 | 36,800 | 0 |
| 건축행정운영 | | 36,800 | 36,800 | 0 |
| 건축행정건설화 | | 36,800 | 36,800 | 0 |
| 201 일반운영비 | | 3,300 | 3,300 | 0 |
| 01 사무관리비 | | 3,300 | 3,300 | 0 |
| ○ 일반수용비 | | 1,600 | | |
| － 건축사 현장조사.검사 및 확인업무 대행수 수료 5,000원 * 160건 * 2회 | | 1,600 | | |
| ○ 운영수당 | | 1,000 | | |
| － 건축, 분양가 심의 위원회 수당 500,000원 * 2회 | | 1,000 | | |
| ○ 급 량 비 | | 700 | | |
| － 건축, 농지, 환경 인허가 민원 추진 7,000원 * 5명 * 20일 | | 700 | | |
| 202 여비 | | 3,500 | 3,500 | 0 |
| 01 국내여비 | | 3,500 | 3,500 | 0 |
| ○ 건축 인허가 준공 및 현지 확인 | | 1,500 | | |
| 20,000원 * 3명 * 25일 | | | | |
| ○ 농지보전 부담금 체납징수 및 농지전용 인허 가 현지 확인 20,000원 * 2명 * 25일 | | 1,000 | | |
| ○ 환경민원 인허가 준공 및 현지확인 | | 1,000 | | |
| 20,000원 * 2명 * 25일 | | | | |
| 402 민간자본이전 | | 30,000 | 30,000 | 0 |
| 01 민간자본사업보조 | | 30,000 | 30,000 | 0 |
| ○ 농어촌 빈집 정비사업 1,000,000원 * 30동 | | 30,000 | | |
| 도로시설관리 | | 526,812 | 506,140 | 20,672 |
| 가로등 신규 설치 및 유지관리 | | 526,812 | 506,140 | 20,672 |
| 가로등 유지관리(성인지) | | 494,812 | 491,240 | 3,572 |
| 201 일반운영비 | | 492,812 | 489,240 | 3,572 |
| 01 사무관리비 | | 9,400 | 9,400 | 0 |
| ○ 일반수용비 | | 9,000 | | |
| － 가로등보수 자재구입비 2,000,000원 | | 2,000 | | |
| － 가로등안전점검 수수료(한국전기안전공사) 7,000원 * 1,000등 * 1회 | | 7,000 | | |
| ○ 피 복 비 | | 400 | | |
| － 생활민원처리원 피복구입 200,000원 * 2명 * 1회 | | 400 | | |
| 02 공공운영비 | | 483,412 | 479,840 | 3,572 |
| ○ 공공요금 및 제세 | | 443,412 | | |
| － 가로등 전기요금 13,333,300원 * 12개월 | | 160,000 | | |
| － 에너지절약 설비투자 상환금 23,617,600원 * 12월 | | 283,412 | | |

부서: 민원봉사과
 정책: 도로시설관리
 단위: 가로등 신규 설치 및 유지관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--|---|---------|------------|---------|
| | | | ○ 시설장비유지비 | 40,000 | | |
| | | | － 가로등 유지보수 100,000원 * 400등 | 40,000 | | |
| | | | 202 여비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| | | | 01 국내여비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| | | | ○ 가로등 업무추진 10,000원 * 2명 * 100회 | 2,000 | | |
| | | | 가로등 신규설치 및 보수 | 32,000 | 14,900 | 17,100 |
| | | | 401 시설비및부대비 | 32,000 | 14,900 | 17,100 |
| | | | 01 시설비 | 32,000 | 14,900 | 17,100 |
| | | | ○ 가로등 신설 | 28,000 | | |
| | | | － 전주부착형 1,000,000원 * 15등 | 15,000 | | |
| | | | － 원형테파주 1,300,000원 * 10등 | 13,000 | | |
| | | | ○ 종합운동장 주변 가로등 신설 및 선로 정비 4,000,000원 * 1식 | 4,000 | | |
| | | | 폐기물처리 | 285,600 | 146,880 | 138,720 |
| | | | 국 | 142,800 | | |
| | | | 도 | 28,560 | | |
| | | | 군 | 114,240 | | |
| | | | 폐기물 처리지원 | 285,600 | 146,880 | 138,720 |
| | | | 국 | 142,800 | | |
| | | | 도 | 28,560 | | |
| | | | 군 | 114,240 | | |
| | | | 슬레이트처리지원사업 | 285,600 | 146,880 | 138,720 |
| | | | 국 | 142,800 | | |
| | | | 도 | 28,560 | | |
| | | | 군 | 114,240 | | |
| | | | 403 자치단체등자본이전 | 285,600 | 146,880 | 138,720 |
| | | | 국 | 142,800 | | |
| | | | 도 | 28,560 | | |
| | | | 군 | 114,240 | | |
| | | | 02 공기관등에대한대행사업비 | 285,600 | 146,880 | 138,720 |
| | | | ○ 슬레이트처리지원사업 3,360,000원 * 85동 | 285,600 | | |
| | | | 국 | 142,800 | | |
| | | | 도 | 28,560 | | |
| | | | 군 | 114,240 | | |
| | | | 지적및토지관리 | 514,922 | 554,746 | △39,824 |
| | | | 국 | 200,000 | | |
| | | | 도 | 3,200 | | |
| | | | 군 | 311,722 | | |
| | | | 지적관리 | 414,876 | 416,207 | △1,331 |
| | | | 국 | 200,000 | | |
| | | | 도 | 3,200 | | |
| | | | 군 | 211,676 | | |
| | | | 지적측량 및 토지이동지 정리 | 8,420 | 64,647 | △56,227 |
| | | | 201 일반운영비 | 7,920 | 49,920 | △42,000 |

부서: 민원봉사과
정책: 지적및토지관리
단위: 지적관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--------|------------|---------|
| | 01 사무관리비 | 7,420 | 49,420 | △42,000 |
| | ○ 일반수용비 | 5,880 | | |
| | － 지적측량기준점 재설치 측량수수료 258,000원 * 10점 | 2,580 | | |
| | － 지적(임야)도면 보관용 바인더 구입 55,000원 * 30권 | 1,650 | | |
| | － 지적측량결과도 보관용 바인더 구입 55,000원 * 30권 | 1,650 | | |
| | ○ 운영수당 | 840 | | |
| | － 공유토지분할 위원회 운영수당 70,000원 * 6명 * 2회 | 840 | | |
| | ○ 급 량 비 | 700 | | |
| | － 토지이동 정리 추진 급량비 7,000원 * 2명 * 5일 * 10월 | 700 | | |
| | 02 공공운영비 | 500 | 500 | 0 |
| | ○ 시설장비유지비 | 500 | | |
| | － 지적서고 향온항습기 유지관리비 500,000원 * 1식 | 500 | | |
| | 202 여비 | 500 | 500 | 0 |
| | 01 국내여비 | 500 | 500 | 0 |
| | ○ 공유토지분할 특별법 추진 여비 20,000원 * 25일 | 500 | | |
| | 지적정보화 및 전산관리 | 49,668 | 39,140 | 10,528 |
| | 201 일반운영비 | 23,108 | 18,300 | 4,808 |
| | 01 사무관리비 | 5,100 | 5,100 | 0 |
| | ○ 일반수용비 | 4,800 | | |
| | － 부동산종합공부 민원발급 프린터 토너 구입(칼라) 375,000원 * 2개 * 4회 | 3,000 | | |
| | － 지적전산 플로터 잉크 구입 300,000원 * 1회 | 300 | | |
| | － 지적전산 플로터 용지 구입 50,000원 * 10롤 | 500 | | |
| | － 플로터 헤드 교체 250,000원 * 6개 * 2/3 | 1,000 | | |
| | ○ 급 량 비 | 300 | | |
| | － KLIS운영 및 지적전산자료 정비 300,000원 | 300 | | |
| | 02 공공운영비 | 18,008 | 13,200 | 4,808 |
| | ○ 시설장비유지비 | 18,008 | | |
| | － KLIS서버 유지관리비 166,000,000원 * 8/100 * 1.1 | 14,608 | | |
| | － 스토리지 유지 관리비 38,636,000원 * 8/100 * 1.1 | 3,400 | | |
| | 202 여비 | 700 | 700 | 0 |
| | 01 국내여비 | 700 | 700 | 0 |

부서: 민원봉사과
정책: 지적및토지관리
단위: 지적관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|-----------|------------|--------|
| | ○ 전산화 추진 및 시스템 유지관리 100,000원 * 1명 * 7일 | 700 | | |
| | 207 연구개발비 | 25,860 | 20,140 | 5,720 |
| | 02 전산개발비 | 25,860 | 20,140 | 5,720 |
| | ○ 부동산종합공부시스템 및 공간정보통합시스템 소프트웨어 유지관리 | 25,860 | | |
| | － 오 라 클 79,545,000원 * 8/100 * 1.1 | 7,000 | | |
| | － GNIS 20,000,000원 * 8/100 * 1.1 | 1,760 | | |
| | － OZ 20,000,000원 * 8/100 * 1.1 | 1,760 | | |
| | － GSE 2,800,000원 * 12/100 * 1.1 | 370 | | |
| | － GeoDT 2,800,000원 * 12/100 * 1.1 | 370 | | |
| | － Arc 53,030,000원 * 12/100 * 1.1 | 7,000 | | |
| | － WAS 25,000,000원 * 8/100 * 1.1 | 2,200 | | |
| | － GIS CLient 15,909,000원 * 8/100 * 1.1 | 1,400 | | |
| | － Kras Arc 30,300,000원 * 12/100 * 1.1 | 4,000 | | |
| | 지적재조사 | 17,055 | 6,020 | 11,035 |
| | 201 일반운영비 | 16,055 | 5,020 | 11,035 |
| | 01 사무관리비 | 14,855 | 5,020 | 9,835 |
| | ○ 일반수용비 | 12,335 | | |
| | － 위성측량기준점 설치 246,700원 * 50점 | 12,335 | | |
| | ○ 운영수당 | 1,820 | | |
| | － 지적재조사사업 위원회 참석 수당 70,000원 * 6명 * 2회 | 840 | | |
| | － 경계결정위원회 참석 수당 70,000원 * 7명 * 2회 | 980 | | |
| | ○ 급 량 비 | 700 | | |
| | － 지적재조사 특별법 업무추진 급량비 7,000원 * 2명 * 5일 * 10월 | 700 | | |
| | 02 공공운영비 | 1,200 | 0 | 1,200 |
| | ○ 공공요금 및 제세 | 1,200 | | |
| | － 지적재조사 사전동의서 징구 800,000원 * 1.5 | 1,200 | | |
| | 202 여비 | 1,000 | 1,000 | 0 |
| | 01 국내여비 | 1,000 | 1,000 | 0 |
| | ○ 지적재조사 동의서 징구 및 일필지조사 20,000원 * 25일 | 500 | | |
| | ○ 지적재조사 측량검사 20,000원 * 25일 | 500 | | |
| | 지하시설물 전산화 | 333,333 | 300,000 | 33,333 |
| | | 국 200,000 | | |
| | | 군 133,333 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 333,333 | 300,000 | 33,333 |
| | | 국 200,000 | | |
| | | 군 133,333 | | |

부서: 민원봉사과
정책: 지적및토지관리
단위: 지적관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|---|---|---------|------------|----------|
| | | 01 시설비 | | 333,333 | 300,000 | 33,333 |
| | | ○ 지하시설물 전산화 구축 | | | | |
| | | 333,333,000원 * 1식 | | 333,333 | | |
| | | | 국 | 200,000 | | |
| | | | 군 | 133,333 | | |
| | | 지적·임야 경계일치사업 | | 6,400 | 6,400 | 0 |
| | | | 도 | 3,200 | | |
| | | | 군 | 3,200 | | |
| | | 201 일반운영비 | | 6,400 | 6,400 | 0 |
| | | | 도 | 3,200 | | |
| | | | 군 | 3,200 | | |
| | | 01 사무관리비 | | 6,400 | 6,400 | 0 |
| | | ○ 일반수용비 | | 6,400 | | |
| | | － 지적·임야 경계일치 사업 | | | | |
| | | 200,000원 * 32필지 | | 6,400 | | |
| | | | 도 | 3,200 | | |
| | | | 군 | 3,200 | | |
| | | 개별공시지가 관리 | | 64,143 | 83,277 | △ 19,134 |
| | | 지가 조사산정 | | 64,143 | 83,277 | △ 19,134 |
| | | 101 인건비 | | 29,643 | 42,677 | △ 13,034 |
| | | 04 기간제근로자등보수 | | 29,643 | 42,677 | △ 13,034 |
| | | ○ 개별공시지가 조사 인부임(국비재배정군비부담금) | | 29,643 | | |
| | | － 기본급 44,640원 * 2명 * 265일 | | 23,660 | | |
| | | － 주휴수당 44,640원 * 2명 * 52일 | | 4,643 | | |
| | | － 연차수당 44,640원 * 2명 * 15일 | | 1,340 | | |
| | | 201 일반운영비 | | 33,000 | 39,100 | △ 6,100 |
| | | 01 사무관리비 | | 33,000 | 39,100 | △ 6,100 |
| | | ○ 일반수용비(국비재배정군비부담금) | | 31,600 | | |
| | | － 개별공시지가 산정지가 검증 수수료 40,000,000원 * 50% | | 20,000 | | |
| | | － 분할·합병필지 산정지가 검증 수수료 16,000,000원 * 50% | | 8,000 | | |
| | | － 개별공시지가 정밀검증 수수료 1,000,000원 * 50% | | 500 | | |
| | | － 개별공시지가 전산용지 구입 2,000,000원 * 50% | | 1,000 | | |
| | | － 개별공시지가 결정통지문 구입 1,000,000원 * 50% | | 500 | | |
| | | － 지가도면출력 플로터 잉크 구입 50,000원 * 20개 * 50% | | 500 | | |
| | | － 고속프린터(HART-6000LP)소모품 구입 | | 1,100 | | |
| | | · 토너 1,200,000원 * 50% | | 600 | | |
| | | · 드럼 1,000,000원 * 1개 * 50% | | 500 | | |
| | | ○ 운영수당 | | 1,400 | | |

부서: 민원봉사과
정책: 지적및토지관리
단위: 개별공시지가 관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--|--|--------|------------|----------|
| | | | — 부동산평가위원회 참석수당 1,400,000원 | 1,400 | | |
| | | | 202 여비 | 1,500 | 1,500 | 0 |
| | | | 01 국내여비 | 1,500 | 1,500 | 0 |
| | | | ○ 개별공시지가 조사여비(국비재배정군비부담금) 20,000원 * 5명 * 15일 | 1,500 | | |
| | | | 도로명 관리 | 27,903 | 47,262 | △ 19,359 |
| | | | 새주소사업 추진 | 27,903 | 26,262 | 1,641 |
| | | | 201 일반운영비 | 3,500 | 7,500 | △ 4,000 |
| | | | 01 사무관리비 | 1,500 | 5,500 | △ 4,000 |
| | | | ○ 운영수당 | 1,000 | | |
| | | | — 새주소위원회 참석수당 1,000,000원 | 1,000 | | |
| | | | ○ 급 량 비 | 500 | | |
| | | | — 도로명주소사업 추진 500,000원 | 500 | | |
| | | | 02 공공운영비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| | | | ○ 시설장비유지비 | 2,000 | | |
| | | | — 도로명주소 열람시스템 유지보수 11,363,000원 * 2대 * 8/100 * 1.1 | 2,000 | | |
| | | | 202 여비 | 1,000 | 1,000 | 0 |
| | | | 01 국내여비 | 1,000 | 1,000 | 0 |
| | | | ○ 도로명주소 시설물 조사 및 관리 20,000원 * 2명 * 25일 | 1,000 | | |
| | | | 401 시설비및부대비 | 12,000 | 9,000 | 3,000 |
| | | | 01 시설비 | 12,000 | 9,000 | 3,000 |
| | | | ○ 도로명주소 시설물 설치및 관리 | 12,000 | | |
| | | | — 도로명판 333,300원 * 15개 | 5,000 | | |
| | | | — 기초번호판 80,000원 * 50개 | 4,000 | | |
| | | | — 건물번호판 10,000원 * 300개 | 3,000 | | |
| | | | 403 자치단체등자본이전 | 11,403 | 8,762 | 2,641 |
| | | | 02 공기관등에대한대행사업비 | 11,403 | 8,762 | 2,641 |
| | | | ○ 국가주소정보시스템 운영지원 부담금 | 11,403 | | |
| | | | — GIS엔진 S/W유지보수 부담금 2,271,000원 | 2,271 | | |
| | | | — kais 운영지원 부담금 6,975,000원 | 6,975 | | |
| | | | — 도로명주소 기본도 현행화사업 부담금 2,157,000원 | 2,157 | | |
| | | | 토지거래 및 개발관리 | 8,000 | 8,000 | 0 |
| | | | 개발부담금 관리 | 8,000 | 8,000 | 0 |
| | | | 201 일반운영비 | 8,000 | 8,000 | 0 |
| | | | 01 사무관리비 | 8,000 | 8,000 | 0 |
| | | | ○ 일반수용비 | 8,000 | | |

부서: 민원봉사과
정책: 지적및토지관리
단위: 토지거래 및 개발관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--|---------------------------------------|--------|------------|---------|
| | | | － 개발부담금 개발비용 산정수수료 1,000,000원 * 6건 | 6,000 | | |
| | | | － 토지개발에 따른 감정수수료 2,000,000원 * 1건 | 2,000 | | |
| | | | 행정운영경비(민원봉사과) | 31,890 | 33,580 | △ 1,690 |
| | | | 기본경비(민원봉사과) | 31,890 | 33,580 | △ 1,690 |
| | | | 기본경비(민원) | 19,830 | 20,880 | △ 1,050 |
| | | | 201 일반운영비 | 14,890 | 15,680 | △ 790 |
| | | | 01 사무관리비 | 14,890 | 15,680 | △ 790 |
| | | | ○ 일반수용비 | 11,680 | | |
| | | | － 부서운영 총액계상 11,680,000원 | 11,680 | | |
| | | | ○ 급 량 비 | 3,210 | | |
| | | | － 부서운영 총액계상 3,210,000원 | 3,210 | | |
| | | | 202 여비 | 4,940 | 5,200 | △ 260 |
| | | | 01 국내여비 | 4,940 | 5,200 | △ 260 |
| | | | ○ 부서운영 총액계상 4,940,000원 | 4,940 | | |
| | | | 기본경비(건축) | 4,460 | 4,700 | △ 240 |
| | | | 201 일반운영비 | 1,900 | 2,000 | △ 100 |
| | | | 01 사무관리비 | 1,900 | 2,000 | △ 100 |
| | | | ○ 급 량 비 | 1,900 | | |
| | | | － 부서운영 총액계상 1,900,000원 | 1,900 | | |
| | | | 202 여비 | 2,560 | 2,700 | △ 140 |
| | | | 01 국내여비 | 2,560 | 2,700 | △ 140 |
| | | | ○ 부서운영 총액계상 2,560,000원 | 2,560 | | |
| | | | 기본경비(지적) | 3,800 | 4,000 | △ 200 |
| | | | 201 일반운영비 | 1,710 | 1,800 | △ 90 |
| | | | 01 사무관리비 | 1,710 | 1,800 | △ 90 |
| | | | ○ 급 량 비 | 1,710 | | |
| | | | － 부서운영 총액계상 1,710,000원 | 1,710 | | |
| | | | 202 여비 | 2,090 | 2,200 | △ 110 |
| | | | 01 국내여비 | 2,090 | 2,200 | △ 110 |
| | | | ○ 부서운영 총액계상 2,090,000원 | 2,090 | | |
| | | | 기본경비(토지관리) | 3,800 | 4,000 | △ 200 |
| | | | 201 일반운영비 | 1,710 | 1,800 | △ 90 |
| | | | 01 사무관리비 | 1,710 | 1,800 | △ 90 |
| | | | ○ 급 량 비 | 1,710 | | |
| | | | － 부서운영 총액계상 1,710,000원 | 1,710 | | |
| | | | 202 여비 | 2,090 | 2,200 | △ 110 |
| | | | 01 국내여비 | 2,090 | 2,200 | △ 110 |

단위: 기본경비(민원봉사과)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-------------------------------|------|------------|------------|------|
| ○ 부서운영 | 총액계상 | 2,090,000원 | 2,090 | |